DATE INDIZIONI ED ANNI	TITOLI	COLLOCAZIONE REGISTRI, DOCUMENTI
V (1306-1307)	Forma data super ratiociniis recipiendis a rationalibus	IX, 64
»	Forma data et inventa per Imperatorem ante depositionem super expeditione petitionum licterarum ac super ordinacione cancellarie	IX, 65
»	Forma facti iuramenti commissionis consiliariorum secundum Imperatorem	IX, 66
»	Forma data per Imperatorem Magistris Rationalibus in Curia morantibus	IX, 67
»	Forma vel statutum pro magistris rationalibus in Apulia commorantibus datum per quondam principem Manfridum	IX, 68
»	De moneta aliorum denariorum	IX, 69
»	Moderatio expensarum faciendarum in nova denariorum moneta facienda in siclis facta per Franciscum Formicam	IX, 70
»	De moneta que laboratur in Siclis	IX, 71
»	De Sicla Messane	IX, 72
»	Statutum massariarum et primo de grege porcorum	IX, 73
»	Provisio de custodiendis animalibus et primo de grege porcorum	IX, 74
»	De grege ovium	IX, 75
»	De grege vaccarum	IX, 76
»	De grege iumentorum secunlum statuta aliarum araciuarum	IX, 77
»	Statutum iumentorum	IX, 78
»	Statutum massariarum	IX, 79
»	De semine frugum	IX, 80
»	De grege vaccarum	IX, 81
»	De grege ovium	IX, 82
»	De grege bubalarum	IX, 83

DATE INDIZIONI ED ANNI	TITOLI	COLLOCAZIONE REGISTRI, DOCUMENTI
V (1306-1307)	De tempore quo incipiunt portare diversa subscripta animalia et quanto tempore portant et de fructibus eorum	IX, 84
»	Contra subtractores fiscalis pecunie et exigentes illicite a privatis	IX, 85
»	De novis statutis super iure fundici	IX, 86
»	De iure ferri et aczari	IX, 87
»	De iure dohane	IX, 88
»	Capitula que iurare debet quilibet officialis cum introitu rationis	IX, 89
»	Hec sunt requirenda in ratione statutorum super sale et ferro et demaniis, morticiis et excadenciis	IX, 90
»	Hec sunt requirenda in ratione magistrorum Sicle	IX, 91
»	Hec sunt requirenda provisoribus castrorum	IX, 92
»	Hec sunt requirenda in ratione a prepositis in edificiis	IX, 93
»	Hec sunt requirenda in ratione a iusticiariis	IX, 94
»	Hec sunt requirenda in ratione receptorum	IX, 95
»	Hec sunt requirenda in ratione secretorum	IX, 96
»	Hec sunt requirenda in ratione magistrorum massiarum	IX, 97
»	Hec sunt requirenda a prepositis tar-sienatum	IX, 98
»	Hec sunt requirenda in ratione a prepositis araciarum	IX, 99
»	Hec sunt requirenda in ratione a magistris portulanis	IX, 100
»	Hec sunt requirenda in ratione a secretis	IX, 101

DATE INDIZIONI ED ANNI	TITOLI	COLLOCAMENTO REGISTRI, DOCUMENTI
V (1306-1307)	Hec sunt requirenda in ratione à Camerariis exercentibus procurationis officium ad cabellam	IX, 102
»	Hec sunt que spectant ad officium senescallie secundum certa tempora obtenta	IX, 103
»	Hec sunt que spectat ad officium marescalli	IX, 104
»	Iura autem que debet habere marescallus	IX, 105
»	Officium Magistrorum Rationalium secundum aliquod tempus	IX, 106
»	Officium Cancellarie obtentum per aliquod tempore	IX, 107
»	Officium Cancellarie obtentum alio tempore	IX, 108
»	Infrascripta capitula facta sunt apud Turrim Sancti Herasmi per dominum Regem etc.	IX, 109
»	Officium camerarii	IX, 110
»	Officium comestabuli	IX, 111
»	Officium marescallie	IX, 112
»	Officium camerarii secundum tempora obtentum	IX, 113
»	Forma data per dominum Regem procuratoribus Fisci	IX, 114
»	Capitula vero huiusmodi	IX, 115
»	Assecuratio vassallorum facienda baronibus	IX, 116
»	Assecuratio vassallorum facienda domino Regi	IX, 117
»	Forma homagii faciendo in manibus domini Regis	IX, 118
»	Officium senescallie secundum novum modum ordinatum per dominum Karolum secundum	IX, 119